
تصمیم امانوئل مکرون برای تصویب لایحه 
اصلاحات سن بازنشستگی بدون رأی پارلمان، 
علاوه برآنکه ده ها هزار معترض خشمگین 
را در شهرهای مختلف فرانسه به خیابان ها 
کشاند، با تهدید اعتصاب ها و اعتراض های 
فلج کننده از سوی اتحادیه ها و اقدام 
اپوزیسیون برای رأی عدم اعتماد به دولت 
تا دوشنبه، روزهای نفسگیری را برای کابینه 

پاریس رقم زده است.
به گزارش فرانس 24، صحن مجمع ملی 
فرانسه صبح پنجشنبه هیچ شباهتی به 
روزهای معمولش نداشت چراکه به رغم 
آنکه مجلس سنای فرانسه با رأی 193 به 114، 
اصلاحات موردنظر مکرون برای افزایش سن 
بازنشستگی از 62 به 64 سال را مورد تأیید 
قرار داده بود، اما نمایندگان در مجمع ملی 
عزمی برای همراهی با دولت فرانسه و لایحه 
جنجالی اش نداشتند. کابینه مکرون نیز 
پیش از این نشست پیش بینی این نارضایتی 
را کرده بود و به همین خاطر الیزابت بورن، 
نخست وزیر دولت پشت تریبون قرار گرفت 
و تصمیم دولت را برای استفاده از ماده 
49.3 قانون اساسی این کشور برای تصویب 
اصلاحات پیشنهادی رئیس جمهور بدون 
رأی پارلمان اعلام کرد.این ماده قانونی 
که مکرون با بی اعتنایی به چندین ماه 
اعتراض و اعتصاب سراسری در این کشور، 
برای رسیدن به خواسته اش به آن متوسل 
شده است، به نوشته رویترز، در گذشته از 
سوی دولت های چپ، راست و میانه بارها 
مورد استناد قرار گرفته بود. اما این بار به 
نظر نمی رسد برای دولت امانوئل مکرون 

پیامدهای خوشی داشته باشد.

خشم اپوزیسیون
 سخنرانی الیزابت بورن، نخست وزیر دولت 

مکرون، با اعتراض نمایندگان اپوزیسیون 
چندین بار با وقفه روبه رو شد. اما در عین 
حال فرصت طلایی را برای حزب راست 
فرانسه فراهم کرد تا بلافاصله خواستار 
بررسی رأی عدم اعتماد به رئیس جمهور 
شود. موضوعی که اگر بتواند آرای لازم را به 
دست آورد تا دوشنبه به نتیجه خواهد رسید.
نمایندگان اپوزیسیون فرانسه پیش از این 
اقدام نیز در میانه های صحبت بورن، با سر 
دادن شعارها و هو کردن دولت، اعتراض 
خود را به این تصمیم و بی اعتنایی مکرون و 
کابینه اش به خواست مردم فرانسه و احزاب 
مخالف نشان دادند. حتی این نشست، 
حدود دو دقیقه  با اعتراضات بی وقفه 
نمایندگان چپ با وقفه همراه شد اما با 
این حال تصمیم دولت همانی بود که 
نخست وزیر باید اعلام می کرد و در نهایت 
فریادهای »استعفا، استعفا« نیز نتیجه نداد.
اولیور فائر، رئیس حزب سوسیالیست گفت: 
وقتی رئیس جمهوری نه از منظر هواداران و نه 
نمایندگان در اکثریت نیست باید از خواسته 
هایش صرف نظر کند.در این میان مارین 
لوپن، که در رقابت اخیر ریاست جمهوری، 
میدان قدرت را به مکرون باخته بود، با 
اعتراض به نادیده گرفته شدن حق پارلمان 
و مردم از سوی دولت، طرح رأی عدم اعتماد 
به دولت را پیش کشید و چالشی جدید 
را برای مکرون و کابینه اش به وجود آورد. 
نامزد راست های افراطی فرانسه در انتخابات 
اخیر ریاست جمهوری گفت: این تصمیم 
برای مکرون و بورن؛ نخست وزیرش یک 
شکست تمام عیار به شمار می رود. همزمان 
هم حزبی های ژان لوک ملانشون، رهبر 
نمایندگان حزب چپ نیز به منزله اعتراض 

در مجلس سرود ملی فرانسه را خواندند.

 آغاز دور جدید اعتراضات
اتحادیه های  و  فرانسه  معترض  مردم 
خشمگین از رفتار رئیس جمهور بلافاصله 
پس از اتفاقات مجمع ملی، به خیابان ها 
آمدند. حضور بیش از 7 هزار معترض در 
خیابان های پاریس آن هم در اعتراض های 
برنامه ریزی نشده این کشور، پلیس را مجبور 

به مداخله کرد. آنها همچنین برای متفرق 
کردن معترضان به ماشین های آب پاش و 
گاز اشک آور متوسل شدند.برخی رسانه های 
فرانسوی شمار بازداشت شدگان در مرکز 
پاریس را بالای 200 نفر اعلام کرده اند. اما 
به رغم این واکنش خشن پلیس، دیگر 
شهرهای بزرگ این کشور همچون مارسی، 
لیل، تولوز و... نیز همزمان صحنه اعتراضات 
گسترده شده بود.این تظاهرات  تا شامگاه 
پنجشنبه نیز ادامه داشت و اتحادیه های 
فرانسوی که تصمیم دولت را بی اعتنایی 
آشکار رئیس جمهوری به خواست مردم 
تلقی کرده اند، پنجشنبه آینده را روز اعتصاب 
و اعتراض بزرگ علیه اصلاحات بازنشستگی 
اعلام کردند؛ برنامه ای که به اذعان ناظران 
می تواند ضربه شدیدی به دولت فرانسه 

وارد آورد.

تبعات سخت یک تصمیم
رئیس جمهور فرانسه در دومین دور ریاست 
جمهوری خود در این کشور اصلاحات 
مدنظر خود برای سن بازنشستگی را به 
رغم تمامی چالش ها و اعتراضات برای 
اقتصاد این کشور ضروری خوانده بود اما 
دست آخر این اقدام او گرچه به ظاهر این 
قانون را به تصویب خواهد رساند اما برای 
رئیس جمهور بازی باخته خواهد بود.

به باور تحلیلگران رویترز، آنچه سرانجام 
پس از ماه ها اعتراض، تصویب این لایحه 
را به تصمیمی جنجالی تر کشاند، اطمینان 
مکرون برای رد شدن طرحش توسط 
اپوزیسیون بود. او با نادیده گرفتن آنها در 
ظاهر پیروز شد اما در عمل مهمات را برای 
حمله به خودش در اختیار مخالفانش و 
رهبران احزاب کارگری قرار داد و جایگاه خود 
را نیز متزلزل کرد. در همین راستا مارین 
لوپن، رهبر راست های افراطی و رقیب 
جدی مکرون، اقدام علیه رئیس جمهور را 

یک کودتای دموکراتیک نامید.
اما این اقدام از آن جهت می تواند برای 
مکرون و حزبش دو سر باخت شود که 

ناظران معتقدند نارضایتی از این اعمال 
قدرت دولت، گرایش به راست های افراطی 
را از سوی مردم بیشتر خواهد کرد و این 
یعنی نه تنها مکرون مطرود خواهد شد 
که شانس هم حزبی های او نیز بشدت 
 برای رسیدن به قدرت پایین خواهد آمد. 
برونو پالیر، کارشناس سیاسی دانشگاه 
ساینس پروی فرانسه نیز در این باره معتقد 
است: این اصلاحات خوراک لازم برای 
تقویت آرای احزاب راست افراطی را فراهم 
خواهد آورد. از طرفی طبقه متوسط بیشترین 
خسارت را از این اتفاق خواهد دید؛ موضوعی 
که می تواند با تداوم اعتراضات گسترده، 

فرانسه را با چالش جدی روبه رو کند.
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موج جدید اعتصاب های 
اروپایی

بیانیه ضد سوری غرب

قلیچداراوغلو:  سوری ها را 
به کشورشان برمی گردانم

چهار فرودگاه آلمان دیروز با لغو 
پرواز خود، اعتصاب ها و  صدها 
اعتراض ها به دولت را در ماه های 
اخیر وارد مرحله جدیدی کردند، این 
در شرایطی است که در انگلیس نیز 
شمار زیادی از کارکنان بخش روادید 
با اعلام 5 هفته اعتصاب در ماه آینده 
و درخواست افزایش حقوق شان، 
مقامات این کشور را با تهدید بحرانی 
بزرگ در سیستم حمل و نقل روبه رو 
کرده اند.به نوشته رویترز، پیش بینی 
می شود شمار اعتصاب کنندگان 
انگلیسی به بالای هزار نفر برسد و مرکز 
این اعتصاب ها در لندن، لیورپول 
 و گلاسکو اعلام شده است. گفته 
 می شود این اعتصاب به بخش های
 دیگر نیز تسری خواهد یافت.در 
همین حال به نوشته آناتولی، اوضاع 
در یونان نیز چندان مساعد نیست 
چراکه اتحادیه های خصوصی و دولتی 
در اعتصابی 24 ساعته، تقاضای 
یک سیستم حمل و نقل ایمن تر از 
دولت را داشته اند و خواستار محاکمه 
عاملان حادثه مرگبار ریلی 9 اسفند 

. ند ه ا شد

در پی سفر رئیس جمهور سوریه 
به مسکو و دیدار با ولادیمیر پوتین، 
مقامات امریکا، فرانسه، آلمان 
و انگلیس در بیانیه ای مشترک 
اعلام کردند هرگز روابط خود را با 
دولت سوریه عادی نخواهند کرد 
و تحریم ها علیه این کشور نیز تا 
زمان پیشرفت به سمت راه حل 
سیاسی ادامه خواهد داشت.به 
گزارش سایت النشره، این بیانیه 
در حالی صادر شد که بشار اسد 
برای نخستین سفر رسمی خود به 
خارج از منطقه خاورمیانه از زمان 
زلزله ماه فوریه، مسکو را به عنوان 

مقصد برگزید.

 تهدید جدی
 پیونگ یانگ

کره شمالی بامداد دیروز یک موشک 
دوربرد بالستیک را به سمت دریای 
شرقی شلیک کرد.خبرگزاری یونهاپ 
کره جنوبی این موشک را شبیه 
 به جدیدترین موشک بالستیک 
قاره پیمای کره شمالی با نام هواسونگ 
17 دانست. به نوشته رویترز، رسانه 
دولتی کره شمالی شلیک این موشک 
را در پاسخ به رزمایش های نظامی 
امریکا و کره جنوبی اعلام داشته است. 
این در حالی است که کیم جونگ 
اونگ، رهبر پیونگ یانگ نیز همزمان 
در پیامی واشنگتن و سئول را تهدید 
کرد که در صورت ادامه تحرکات نظامی 
خود در منطقه با اقدامات متقابل این 

کشور روبه رو خواهند شد. 

اخبار دورنما

پیامدهای سنگین ورشکستگی بانک 
سیلیکون ولی امریکا برای اقتصاد 
این کشور سبب شد تا 11 بانک 
بزرگ امریکایی برای جلوگیری از 
تکرار این ضربه سنگین به بدنه 
بانکداری این کشور، سرمایه ای 
حدود 30 میلیارد دلار به بانک فرست 
ریپابلیک تزریق کنند تا بتوانند از 
دست رفتن ناگهانی سرمایه این 
بانک به دلیل تصمیم سرمایه داران 
برای بستن حساب هایشان را جبران 
کنند. ژانت یلن که در چند روز اخیر 
تلاش زیادی برای متقاعد کردن 
سرمایه گذاران به ثبات سیستم 
 بانکی داشته است، این اقدام 

بانک ها را  مورد تحسین قرار دارد.
 

واشنگتن پست
امریکا

مذاکرات مقامات اتحادیه ها و  
وزیر بهداشت انگلیس با توافق بر 
سر افزایش 5.2 درصدی حقوق و 
مزایای پزشکان و پرستاران، بحران 
اعتصاب ها و اعتراضات در این 
کشور را تا حدودی تعدیل کرد. این 
توافق شامل پرستاران، پزشکان، 
کادر درمان و رانندگان آمبولانس ها 
خواهد شد که در چندین هفته 
گذشته در برهه های مختلف با 
تعطیلی کارهایشان، دولت را به 
چالش جدی درمانی کشاندند. 
پیش تر طرح افزایش 3.2 درصدی 
حقوق کارکنان بخش بهداشت و 
درمان از سوی دولت، با مخالفت 

اتحادیه ها رو به رو شده بود.

ایندیپندنت
انگلیس

 

یک مقام ارشد سازمان ملل از 
جامعه بین المللی خواست برای 
ارسال کمک های بشردوستانه به 
ترکیه آن هم پس از زلزله ویرانگر 
عمل  نه تر  سخاوتمندا اخیر، 
کنند. این مقام سیاسی گفت: 
»حجم خسارت وارد شده بر 11 
 استان ترکیه غیرقابل باور است و 
می توانم به جرأت بگویم که 
پیش تر هرگز شاهد چنین فاجعه 
عظیمی نبوده ام. در این زمین لرزه 
48 هزار نفر کشته و هزاران نفر 
آواره شدند.« وی تاکید کرد جامعه 
بین المللی فراموش نمی کند که 
ترکیه برای حل بحران مهاجران 
از 4 میلیون مهاجر میزبانی کرد.

حریت دیلی نیوز
ترکیه

برای نخستین بار از آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین، مسکو میزبان رئیس جمهور چین خواهد بود

پوتین دیدار استراتژیک شی و
گروه جهان/ شی جین پینگ، در سفری دو 
روزه برای دیدار با همتای روسی اش، ولادیمیر 
پوتین در روزهای آتی راهی مسکو خواهد شد؛ 
اقدامی که گرچه در اوج تنش های شرق و 
غرب، از سوی امریکا و هم پیمانانش حمایت 
از روسیه تلقی شده است اما ناظران آن را 
حرکتی برای پایان دادن به بحرانی می دانند 
که حامیان اوکراین با کمک های بی وقفه 
نظامی خود به کی یف، حاضر به پایان آن 

. نیستند
به نوشته ایرنا به نقل از اسپوتنیک، کرملین 
با اعلام زمان ورود رئیس جمهور چین و 
هیأت همراهش در روز 29 اسفند به مسکو، 
اولویت این سفر را مذاکره درباره توسعه 
مشارکت جامع و تعاملات استراتژیک میان 
روسیه و چین عنوان کرده است. در این 
بیانیه همچنین تاکید شده است که رهبران 

دو کشور قرار است درباره تعمیق همکاری های 
روسی- چینی در صحنه بین المللی تبادل نظر 
داشته باشند و اسنادی مهم و دوجانبه میان 

آنها به امضا برسد.
وانگ ونبین، سخنگوی وزارت خارجه چین 
در این رابطه گفت: »سفر آتی رئیس جمهور 
به روسیه سفری دوستانه است که اعتماد 
متقابل را تقویت خواهد کرد. این سفر 
انگیزه جدیدی به توسعه روابط روسیه و 
چین خواهد داد و رهبران دو کشور در مورد 
روابط دوجانبه و همچنین مسائل بین المللی 
و منطقه ای با یکدیگر بحث و تبادل نظر 

خواهند کرد.«
وی خاطرنشان کرد: »چین به موضع عینی 
خود در مورد اوکراین پایبند بوده و نقش 
سازنده ای در پیشبرد مذاکرات صلح بین 

مسکو و کی یف خواهد داشت.«

امتناع غرب از صلح اوکراین
 این نخستین باری است که شی جین پینگ
 از زمان آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین، 
به روسیه سفر خواهد کرد، اما انتخاب این 
برهه برای این دیدار آن هم چندی پس از 
اعلام سند 12 بندی پکن برای صلح در اوکراین، 
غربی ها را به شدت نگران کرده است.آنها 
حتی سعی دارند برای دور کردن چین از این 
هدف، بر آتش جنگ نیز بیفزایند. به نوشته 
المیادین، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا 
نیز به تازگی بر این امر اعتراف کرده و گفته 
است: »دولت امریکا ارسال سلاح بیشتر به 
اوکراین را به تقویت زمینه مذاکرات دیپلماتیک 
میان روسیه و اوکراین ترجیح می دهد. چرا که 
اگر قرار است صلحی باشد باید در چهارچوب 
قوانین سازمان ملل باشد وگرنه اگر روسیه با 
این صلح، مناطق الحاق شده را حفظ کند، 

این شرایط معنایی ندارد. بنابراین سریع ترین راه 
برای پایان این بحران، تقویت اوکراین در میدان 
جنگ است.«این در شرایطی است که به نوشته 
آسوشیتدپرس، روز پنجشنبه وزیر خارجه چین در 
گفت وگو با همتای اوکراینی اش، دیمیترو کوئلبا 
نسبت به تداوم این جنگ یک ساله ابراز نگرانی 
کرد و مذاکرات با مسکو برای یافتن راهکار سیاسی 
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بی اعتنایی دولت به رأی پارلمان، رئیس جمهور فرانسه 
و کابینه اش را در لبه پرتگاه سقوط قرار داد
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در راستای حل این بحران را ضروری خواند.
اما پس از این تماس، کوئلبا که دیداری نیز با 
آنتونی بلینکن داشت، در توئیتی نوشت: »من و 
وزیر خارجه چین درباره حق حاکمیت سرزمینی 
بحث هایی داشتیم و من، اهمیت صلح برای 
اوکراین آن هم با فرمول ولودیمیر زلنسکی را برای 

او تعریف کردم.«

لزوم تجدیدنظر فرانسه برای کمک نظامی به اوکراین

فلوریان فیلیپو، رهبر یکی از احزاب مخالف اروپا در فرانسه معتقد است با 
توجه به حمایت فرانسوی ها در نظرسنجی ها از مذاکرات و متوقف کردن 
تحویل تسلیحات به اوکراین به نظر می رسد تصمیم گیری برای تحویل 
تسلیحات سنگین به کی یف به سمت کاهش کمک ها برود.به نوشته 
ایسنا به نقل از اسپوتنیک، وی تأکید کرد: برای پاریس که در نظام بهداشت 
و درمان و اصلاحات بازنشستگی در فرانسه با بحران روبه رو است و دولت 
حتی بودجه لازم برای پرداخت حقوق بازنشستگی را ندارد، کمک نظامی 

به اوکراین کار آسانی نیست و باید در آن تجدیدنظر شود.

خبر 
پلاس 

 تور اروپایی نتانیاهو در حالی به مناقشه دیپلماتیک 
برای رژیم صهیونیستی بدل شده است که به 
رغم رفتارهای افراط گرایانه کابینه این رژیم علیه 
فلسطینی ها، اعتراضات داخلی نیز اوضاع را برای 

این رژیم بشدت خطرناک کرده است.
نخستین تکانه های این مناقشه دیپلماتیک در سفر 
نخست وزیر این رژیم به آلمان و تقابل لفظی او با 
اولاف شولتس، صدراعظم این کشور قابل رؤیت 
بود. اولاف شولتس، صدراعظم آلمان در کنفرانس 
خبری مشترک با بنیامین نتانیاهو پیشنهاد داد که 
نتانیاهو طرح سازشی را که هرتزوگ ارائه داده است، 
بررسی کند. صدراعظم آلمان گفت: »نتانیاهو با 
من درمورد اصلاحات قضایی جنجالی در اسرائیل 
صحبت کرد. ما به عنوان دوستان نزدیک به هم، 
دارای ارزش های دموکراتیک مشترکی هستیم. 
بنابراین ما این تغییر را دنبال می کنیم و من این 
حقیقت را مخفی نخواهم کرد که ما درمورد آن نگران 
هستیم.«وی سپس ابراز امیدواری کرد که تصمیم 
نهایی درخصوص پیشنهاد توافقی اخیر هرتزوگ 
گرفته نشده باشد. این در حالی بود که نتانیاهو در 
این کنفرانس اساساً اعتقادی به پیشنهادات مدنظر 
هرتزوگ نداشت و بر تداوم اصلاحت قضایی خود 

اصرار کرد. پس از اظهارات شولتس و نتانیاهو، 
رسانه های اسرائیلی به این کنفرانس خبری واکنش 
نشان داده و بر »تقابل نادر« که مقابل دوربین میان 
این دو مرد رخ داد، تمرکز کردند.مجری شبکه 
13 اسرائیل با پخش بخشی از سخنان نتانیاهو و 
صدراعظم آلمان گفت: »آنچه در برلین رخ داد، 
مسأله ای بود که ما به هیچ وجه همانند آن را 
ندیده بودیم، رویارویی مقابل دوربین، در پخش 
زنده.«این کنفرانس، سروصدایی را در اسرائیل به پا 
کرد و مطبوعات آکنده از تحلیل های مربوط به زبانی 
شد که شولتس در تردید نسبت به »نظام سیاسی 
رژیم صهیونیستی« از آن استفاده کرد. همچنین 
شهرک نشین ها اظهار کردند، اینکه شولتس نقطه 
نظرات و ملاحظاتی را به نتانیاهو درمورد نگرانی ها 
نسبت به وضعیت داخلی و سیاسی این رژیم مطرح 

کرده است، لکه ننگی برای خود خواندند.

چالش با بورل
تقابل لفظی نخست وزیر رژیم صهیونیستی و 
صدراعظم آلمان، تنها یک سر مناقشه نتانیاهو و 
اروپایی هاست. گویا نتانیاهو با همه اروپایی هایی 
که انتقادی علیه او و دولت افراطی اش داشته باشند 
سر جنگ دارد. در همین خصوص یک دیپلمات رژیم 
صهیونیستی هم اعلام کرد، در پی اظهارات مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد تحولات اخیر 
فلسطین، سفر وی در حال حاضر به اراضی اشغالی 

دلیلی ندارد و در صورت انجام این سفر، یک پیام 
اشتباه را ارسال خواهد کرد.بورل در وبسایت مذکور 
نوشته بود: »خشونت شهرک نشینان اسرائیلی در 
کرانه باختری به شکل روزافزون زندگی فلسطینی ها 
و معیشت شان را تهدید می کند، اما آنها همیشه از 
مجازات مصون می مانند، عملیات نظامی اسرائیل 
در مناطق مختلف موجب شهادت غیرنظامیان 
فلسطینی می شود، اما مجازات چندانی برای عاملان 
در نظر گرفته نمی شود، شهرک سازی های غیرقانونی 
در اراضی اشغالی در حال گسترش است، وضعیت 
موجود در ارتباط با اماکن مقدس روبه نابودی است، 
اسرائیلی ها به دولت و ارتش قوی تکیه دارند، اما 

فلسطینی ها چنین امتیازاتی ندارند.«

ناامنی از درون
در حالی نتانیاهو گسل دیپلماتیک با اروپایی ها را 
تشدید کرده است که می تواند سیاست خارجی 
رژیم صهیونیستی را به خطر اندازد و در داخل هم 
وضعیت امنیتی رژیم بشدت بغرنج و شکننده شده 
است. کما اینکه پس از یورش ظهر روز پنجشنبه 
ارتش رژیم صهیونیستی به جنین و رقم زدن جنایت 
تازه  در این شهر، سطح امنیتی در اراضی اشغالی به 

شکل کم سابقه ای افزایش یافت.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، وزارت 
بهداشت فلسطین اعلام کرد که در درگیری مسلحانه 
مبارزان فلسطینی با اشغالگران صهیونیست در 

در اوج اعتراض های داخلی به اقدامات کابینه رژیم صهیونیستی، اروپا نیز اعتراض خود را نشان داد

نتانیاهو چوب دو سر نجس
حسین فاطمی

خبرنگار

جنین، 4 فلسطینی به شهادت رسیده 
و دست کم 20نفر دیگر زخمی شدند.

منابع فلسطینی اعلام کردند که یکی 
از شهدا از فرماندهان گردان های 
قسام شاخه نظامی حماس و یکی 
هم از فرماندهان گروهان های قدس 
شاخه نظامی جهاد اسلامی است. 
رادیو ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
گزارش داد، 2 فلسطینی در جریان 
تبادل آتش شهید شدند. جنبش 
فتح و دیگر گروه های ملی و اسلامی 
در جنین، اعتصاب سراسری اعلام 
کردند.گردان های شهید عزالدین 
قسام شاخه نظامی جنبش مقاومت 
اسلامی حماس شامگاه پنجشنبه طی 
بیانیه ای، شهادت 4 مبارز فلسطینی 
را در درگیری مسلحانه با اشغالگران 
اسرائیلی در جنین تسلیت گفت. 
این در حالی است که سازمان پخش 
اسرائیل »کان«، پنجشنبه شب اعلام 
رژیم  امنیتی  سیستم های  کرد، 
صهیونیستی سطح آماده باش امنیتی 
را بالا برده و خود را برای احتمال 
حملات موشکی از غزه آماده کرده اند.
رادیو ارتش اشغالگر نیز گزارش داد، 
عملیات تروری که روز پنجشنبه 
انجام شد به شهادت فرمانده 
گروهان  قدس یعنی »نضال خازم« 
منتهی شد که هدف نیروهای 
»یمام« در جریان عملیات نظامی 
جنین بود که از مدت ها پیش تحت 

تعقیب قرار داشت.

حال ناخوش رژیم صهیونیستی
در سایه تمام وقایع یاد شده، با هر 
عینکی که به تحولات این روزهای 
رژیم صهیونیستی نگاه شود حال 
این رژیم نه در داخل و نه در روابط 
دیپلماتیکش حتی با همپیمانان 
اروپایی اش خوب نیست. از این رو 
اسحاق هرتزوگ پر بیراه نگفته که 
فروپاشی از همیشه نزدیک تر است. 
در همین راستا نظرسنجی شبکه 13 
تلویزیون رژیم صهیونیستی نشان 
داد که بیش از نیمی از اسرائیلی ها 
انتظار وقوع جنگ داخلی را در 

اراضی اشغالی دارند.
نظرسنجی شبکه 13 تلویزیون رژیم 
صهیونیستی نشان داد که 58 درصد 
از ساکنان اراضی اشغالی بر این باورند 
که جنگ داخلی یا درگیری های 
شدید در اسرائیل یک سناریوی 
احتمالی است. این نگرانی پس از 
آن مطرح شده که طی هفته های 
اخیر اراضی اشغالی صحنه تظاهرات 
و درگیری ها در واکنش به اصلاحات 

قضایی بوده است.
اسحاق هرتزوگ نیز پیش تر گفته 
بود که رژیم صهیونیستی و جامعه 
یک  آن در مرحله دشوار و در 
بحران داخلی عمیق و خطرناک 
به سر می برد. یائیر لاپید، رئیس 
اپوزیسیون نیز اذعان داشت که 
بنیامین نتانیاهو، این رژیم را به 

سمت آشوب می برد.
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